
9

سهشنبه
1401
اسفند

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3588
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بعضی چیزها در جهان خیلی مهم تر از دارایی هستند 
یکی از آنها توانایی خوش بودن با چیزهای ساده است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد  
071 - 32344772         

آگهى

دیل کارنگی

" آگهی تجديد مناقصه عمومی يك مرحله اي"
" به شماره مرجع 1401-162  "

شركت برق منطقه اي فارس ) به عنوان دستگاه مناقصه گزار ( در نظر دارد مناقصه "خريد 2 مگاوات برق از طريق احداث و بهره برداري 
نيروگاه در منطقه حاجي آباد شهرستان زرين دشت ) الزامي به نو بودن مولدها نمي باشد و بايستي قادر به تامين ظرفيت مورد نياز باشد( "به شماره " 
ارائه  اسناد مناقصه،  از دريافت  نمايد. کليه مراحل فرايند مناقصه  الكترونيكي دولت برگزار  از طريق سامانه تداركات  " را   2001001046000151
پيشنهاد مناقصه گران و گشايش پاکتها از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران 
در زمينه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتيب اطلاعات زماني ذكر شده در ذيل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت و پس 
از تكميل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونيكي دولت بارگذاري نمايند لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و دريافت گواهي امضاي الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پيشنهادهاي واصله خارج 
از سامانه تدارکات الکترونيکي دولت و همچنين به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهادهايي که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، 

ترتيب اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات مورد نياز به شرح ذيل اعلام مي گردد. 
1- تاريخ اولين انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 11:30  روز سه شنبه مورخ 1401/12/09 

2- آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ  11 /1401/12 
3- آخرين مهلت بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 14 روز دو شنبه مورخ 1401/12/22 

4- آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پيشنهاد : تا ساعت 8:30 صبح  روز سه شنبه مورخ 1401/12/23           
5- تاريخ گشايش پيشنهادها : ساعت 11:30  روز سه شنبه مورخ 1401/12/23  

6- نوع کميت و کيفيت کالاي مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
7- نحوه برگزاري مناقصه : عمومي يک مرحله اي )همراه با ارزيابي ساده(

8- مدت قرارداد : 12 ماه هجري شمسي
9-نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: تضمين قابل قبول كارفرما  )شامل يك يا تركيبي از تضامين بندهاي الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ 
ماده 4 آئين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحيه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 
مصوب هيات وزيران( به مبلغ يك ميليارد و هشتصد و پنجاه و هشت ميليون و هشتصد و هفتاد و دو هزار و ششصد )1,858,872,600( ريال مي باشد  

و به پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر، چک شخصي و نظاير آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پيشنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 90 روز بعد از تاريخ تعيين شده براي تسليم پيشنهادها معتبر باشند و اين مدت براي 90 

روز ديگر قابل تمديد مي باشد.
11-نشاني اين شرکت جهت ارسال پاکتهاي "الف" و "ب" و "ج" : شيراز –خيابان زند – نبش خيابان فلسطين - شركت برق منطقه اي فارس- دبيرخانه 
مركزي )تذكر مهم، ارسال يك نسخه از اصل پاكتهاي "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پيشنهاد قيمت موجود در اسناد و 

جداول مقادير و قيمتها به صورت فيزيکي( به صورت لاك و مهر شده الزامي است(
12- محل برگزاري مناقصه: شيراز، خيابان زند، نبش خيابان فلسطين، شركت برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها

13-  ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام يا سئوالي وجود داشته 
باشد مي توانند به صورت كتبي با شماره فكس 32359047- 071 دبيرخانه مركزي شركت برق منطقه اي فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه 

نمايند. 
14-به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: تلفن مرکز راهبري و پشتيباني 1456 مي باشد.                                                            
40349                                               1463504

شرکت برق منطقه اي فارس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140160311033000412-1401/11/12 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي يوسف نعمتي فرزند قربان به شماره شناسنامه 2380319405 
صادره نورآباد فرزند قربان نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعيان يک باب خانه به مساحت 285/80 مترمربع تحت پلاک 
760 فرعي از 86 اصلي مفروز و مجزي شده از اصلي مذکور قطعه 09 بخش 07 فارس حوزه ثبت ملک رستم انتقالي از ستاد فرمان حضرت امام )ره( 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/12/09                                                                        تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/12/23

40286                             114 م الف 
موسی کشاورزي – رئیس ثبت اسناد و املاک رستم 

آگهی مناقصه عمومی
1401-1244

نوبت اول: 1401/12/09 طلوع                                                                                                            نوبت دوم: 1401/12/10 سبحان
شهرداري شيراز در نظر دارد  عمليات  احداث سازه مسجد سهل آباد را  از طريق برگزاري مناقصه عمومي در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
2001096688000618 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضيان دعوت به عمل مي آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به 
دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلي ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهي امضاي الکترونيکي صاحبان امضائ مجاز از 

سوي متقاضيان جهت شرکت در مناقصه الزامي است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 66/522/121/751 ريال

-مدت قرارداد :  10  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقي داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنيه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار:شيراز- سهل آباد
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/350/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزي نقدي بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100869 بانک  

شهر شعبه شهيد چمران بنام شهرداري شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پيشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي يا فيش واريزي اخذ مي گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضيان ميتوانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز شنبه  مورخ 1401/12/13 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکي 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24 مي باشد. شرکت کنندگان مي بايست تا 
تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فيزيکي به آدرس شيراز بلوار فرصت شيرازي- جنب آتش نشاني - خيابان شهرداري-شهرداري منطقه هفت تحويل 

نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايي پاکات: روز چهارشنبه  ساعت   11:00  مورخ    1401/12/24 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقي شهرداري شيراز 

مي باشد. 
-مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه مي باشد.

-هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 82/09/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبناي پيمان سه ماهه سوم  سال 1401  

مي باشد.
-ارائه تصوير گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانکاري صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامي  مي باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداري موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداري مي باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.
-متقاضيان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                               1462717                             40351

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                                                                                              

" آگهی تجديد مناقصه عمومی يك مرحله اي"
" به شماره مرجع 1401-157  "

شركت برق منطقه اي فارس ) به عنوان دستگاه مناقصه گزار ( در نظر دارد مناقصه "خريد 3 مگاوات برق از طريق احداث و بهره برداري نيروگاه 
در منطقه اوز شهرستان اوز ) الزامي به نو بودن مولدها نمي باشد و بايستي قادر به تامين ظرفيت مورد نياز باشد( " به شماره "2001001046000147" را از 
طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. کليه مراحل فرايند مناقصه از دريافت اسناد مناقصه، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و گشايش پاکتها 
از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمينه موضوع مناقصه مي توانند 
جهت اخذ اسناد به ترتيب اطلاعات زماني ذكر شده در ذيل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت و پس از تكميل، همراه با اسناد و مدارك 
خواسته شده در سامانه تداركات الكترونيكي دولت بارگذاري نمايند لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه ، مراحل ثبت  نام 
در سامانه و دريافت گواهي امضاي الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پيشنهادهاي واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونيکي 
دولت و همچنين به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهادهايي که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، ترتيب اثر داده نخواهد شد. ساير 

اطلاعات مورد نياز به شرح ذيل اعلام مي گردد. 
1- تاريخ اولين انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 9:30 صبح  روز سه شنبه مورخ 1401/12/09 

2- آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ  11 /1401/12 
3- آخرين مهلت بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 14 روز دو شنبه مورخ 1401/12/22 

4- آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پيشنهاد : تا ساعت 8:30 صبح  روز سه شنبه مورخ 1401/12/23           
5- تاريخ گشايش پيشنهادها : ساعت 9:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/12/23  

6- نوع کميت و کيفيت کالاي مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
7- نحوه برگزاري مناقصه : عمومي يک مرحله اي )همراه با ارزيابي ساده(

8- مدت قرارداد : 12 ماه هجري شمسي
9-نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: تضمين قابل قبول كارفرما  )شامل يك يا تركيبي از تضامين بندهاي الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 
آئين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحيه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب 
هيات وزيران( به مبلغ دو ميليارد و هفتصد و هشتاد و هشت ميليون و سيصد و هشت هزار و نهصد  )2,788,308,900( ريال مي باشد  و به پيشنهادهاي 

فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر، چک شخصي و نظاير آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پيشنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 90 روز بعد از تاريخ تعيين شده براي تسليم پيشنهادها معتبر باشند و اين مدت براي 90 

روز ديگر قابل تمديد مي باشد.
11-نشاني اين شرکت جهت ارسال پاکتهاي "الف" و "ب" و "ج" : شيراز –خيابان زند – نبش خيابان فلسطين - شركت برق منطقه اي فارس- دبيرخانه 
مركزي )تذكر مهم، ارسال يك نسخه از اصل پاكتهاي "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پيشنهاد قيمت موجود در اسناد و 

جداول مقادير و قيمتها به صورت فيزيکي( به صورت لاك و مهر شده الزامي است(
12- محل برگزاري مناقصه: شيراز، خيابان زند، نبش خيابان فلسطين، شركت برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها

13-  ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام يا سئوالي وجود داشته 
باشد مي توانند به صورت كتبي با شماره فكس 32359047- 071 دبيرخانه مركزي شركت برق منطقه اي فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه 

نمايند. 
14-به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: تلفن مرکز راهبري و پشتيباني 1456 مي باشد.                                                            
                                        40350                                                 1463471

شرکت برق منطقه اي فارس 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1401/11/03 مورخه   140160311034007196 و   140160311034007198 آراء  برابر 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد توتونچيان 
فرزند امان اله بشماره شناسنامه 299 و ملي 2297466471 صادره از شيراز و خانم ليلا عزيزي رونق فرزند علي به شماره شناسنامه 2831 و شماره ملي 
2292125129 صادره از شيراز بالمناصفه در ششدانگ يک باب  کارگاه به مساحت 399/08 مترمربع پلاک فرعي 3824 از 2152 اصلي مفروز و 
مجزا شده از پلاک يک فرعي از 2152 اصلي واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمي حمزه ظفرآبادي محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/11/24                                                                      تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/12/09

40137/1967524                                     3700 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140160311033000296-1401/08/30 هيات اول / دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي ميثم چابکي فرزند نورالله به شماره شناسنامه 
2380308993 صادره از سورنا نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعيان يک باب مغازه به مساحت 22/20 مترمربع 
انتقالي از آقاي  تحت پلاک 790 فرعي از 115 اصلي مفروز و مجزي شده از اصلي مذکور قطعه 09 بخش 07 فارس حوزه ثبت ملک رستم 
حميدرضا رستميان فرزند فريبرز محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1401/11/25                    تاريخ انتشار نوبت دوم 1401/12/09

40144/1967530                            109 م الف 

موسی کشاورزي – رئیس ثبت اسناد و املاک رستم 

آگهی تجديد مناقصه خريد يك دستگاه خودرو پیشروي آمیکو آسنا 1401-76
نوبت اول: 02 / 12 / 1401                                                                                               نوبت دوم: 09 / 12 / 1401

 UHPS شهرداري صدرا در نظر دارد مناقصه خريد يك دستگاه خودرو پيشروي آميكو آسنا مجهز به استراکچر آلومينيومي، پمپ، واترميست
جهت شهرداري صدرا را طبق برآورد و مشخصات قيد شده در اسناد مناقصه، از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.كليه مراحل 
برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونيكي دولت)ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي 

امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-مبلغ براورد اوليه :  22,000,000,000  ريال

2-تامين  اعتبار از منابع  داخلي مي باشد.
3-مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ1,100,000,000   ريال مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فيش واريز نقدي 

به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري صدرا باشد.
4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ 2,000,000 ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ايران مي باشد.

5-سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد. 
6-هزينه درج آگهي نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 

7- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9-تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونيكي دولت روز سه شنبه ساعت 10 صبح مورخ  02 / 12 / 1401 مي باشد.
10-آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت تا ساعت 11 روز سه شنبه مورخ 09 / 12 / 1401 مي باشد .

11-آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 20 / 12 / 1401 مي باشد .
12-زمان بازگشايي پاكت ها در ساعت 14:30 روز يکشنبه مورخ 21 / 12 / 1401 مي باشد .

متقاضيان مي بايست مدارك پاكت هاي الف- ب-ج در سامانه بارگذاري نمايند شهرداري از دريافت حضوري پاكات طبق قانون معذور مي باشد و فقط 
اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاري در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فيزيكي تا ساعت 12 مورخ 20 / 12 / 1401در پاكت سربسته و بادرج 
كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبيرخانه مرکزي شهرداري صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار 
پاسداران ساختمان مركزي شهرداري صدرا كد پستي 7199433869 شماره تماس 36414414-071 واحد امور قراردادها اطلاعات تماس سامانه ستاد 

جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737 
40224                                    1459606

بهزاد پرنیان-شهردار صدرا


